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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ ZMIANIE TREŚCI SIWZ/ W POSTEPOWANIU 

ZNAK NZ/215/105/2009  

na zakup i dostawę produktów leczniczych różnych 

i materiałów opatrunkowych

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 7 pozycja nr 14 dopuści preparat równoważny Kabiven Peripheral 1540ml ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Pakiet 7 poz. 6 i 7. Esmeron 50mgx10fiol. Czy w tych pozycjach wycenić ten sam lek?

Odpowiedź: dla poz. 7 pakiet 7 – błąd Zamawiającego. Zamawiającemu chodziło o Ethanbutol kaps 0,25g x 250 kaps. - op. 2 – wprowadza się zmianę w treści SIWZ pakiet nr 7 poz. 7  (załącznik nr 1)

3. Poz. 12. Istillagel  żel 6 ml x 10 amp-strz. Firma zmieniła pojemność leku na  Istillagel 5 ml lubrykant sterylny 25 amp-strz. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę tego leku? Proszę podać ilość opakowań. Jeżeli nie to proszę o wykreślenie leku z pakietu.

Odpowiedź: Proszę o wycenę preparatu równoważnego; Zamawiający dopuszcza pojemność 5 ml. Należy wycenić ogółem 400 amp/strzykawek.

4. Pakiet nr 8, poz. 3 Fraxiparina 7600j.m./0,8 ml x 10 am-strz. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku: fragmin 7500 j.m./0,3 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

5. Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych, w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza poz względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokląglone w górę, czy ilość 

opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku równoważnego w opakowaniach zawierających inną ilość tabletek bądź ampułek, należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

6.   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci propnowanych preparatów z tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki oraz filki na ampułki lub ampułko-strzykawki, nie zaś odwrotnie.

7. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku równoważnego pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią, lecz tylko w przypadkach: tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki oraz fiolki na ampułki bądź ampułko-strzykawki, nie zaś odwrotnie, zawsze przy zachowaniu tej samej drogi podania.

8. Dot. Pakietu nr 4 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści opatrunek do kaniul z nacięciem w rozmiarze 5,1 cm x 7,6 cm a'100szt. Z podaniem ceny za opakowanie a'50 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Dot. Pakiet nr 4. poz. 2. Czy Zamawiający dopuści opatrunek do kaniul w rozmiarze 6cm x 8 a'100szt. Z podaniem ceny za opakowanie a'50szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 


Zważywszy na powyższe, działając na podstawie art. 12a ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłużam termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa 18.11.2009 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert  18.11.2009 r.  o godz. 11: 00

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym, przedmiotu zamówienia.











Z poważaniem 

